

# Årsredovisning

---

## *Dinproj AB*

556670-5769

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Öberg  
2022-10-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	328	1 085	1 189	1 829
Resultat efter finansiella poster	98	305	171	462
Soliditet %	66	66	51	47

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad aktivitet i företaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	369 127	177 954
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		177 954	-177 954
- Årets resultat			56 085
- Belopp vid årets utgång	100 000	547 081	56 085

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	547 081
Årets resultat	56 085
Summa	603 166

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	603 166
Summa	603 166

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	327 620	1 084 844
Övriga rörelseintäkter	0	1 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>327 620</b>	<b>1 086 686</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-229 775	-271 635
Personalkostnader	2 0	-510 074
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-229 775</b>	<b>-781 709</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>97 845</b>	<b>304 977</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-151
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>97 845</b>	<b>304 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-25 800	-77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-25 800</b>	<b>-77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>72 045</b>	<b>227 914</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 960	-49 960
<b>Årets resultat</b>	<b>56 085</b>	<b>177 954</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	135 048	108 174
Andra långfristiga fordringar	4	685 000	675 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>820 048</i>	<i>783 174</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>820 048</b>	<b>783 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 129	0
Övriga fordringar		0	10 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 334	20 667
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>63 463</i>	<i>31 037</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		578 786	528 365
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>578 786</i>	<i>528 365</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>642 249</b>	<b>559 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 462 297</b>	<b>1 342 576</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	547 081	369 127
Årets resultat	56 085	177 954
<i>Summa fritt eget kapital</i>	603 166	547 081
<b>Summa eget kapital</b>	<b>703 166</b>	<b>647 081</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	326 500	300 700
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>326 500</b>	<b>300 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 447	5 356
Skatteskulder	-11 671	-43 121
Övriga skulder	387 418	380 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 437	52 437
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>432 631</b>	<b>394 795</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 462 297</b>	<b>1 342 576</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

-

2

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

178 735

156 337

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

26 874

22 398

Utgående anskaffningsvärden

205 609

178 735

Ingående nedskrivningar

-70 561

-70 561

Utgående nedskrivningar

-70 561

-70 561

Redovisat värde

135 048

108 174

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

675 000

625 000

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Tillkommande fordringar

10 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

685 000

675 000

Redovisat värde

685 000

675 000

## UNDERSKRIFTER

Bollnäs

*Kjell Öberg*

Kjell Öberg

2022-10-22